- dichiara di aver preso visione dell’informativa Privacy pubblicata sul Sito dell’Amministrazione 
Comunale al link 
http://www.servizipubblicaamministrazione.it/cms/trasparenza/Home/Menu/tabid/20842/Default.aspx?IDDetta

glio=32688. 

3.1.3) la GARANZIA PROVVISORIA di cui all’art. 93 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii. di euro 1.475,41 
(millequattrocentosettantacinque/41) e durata non inferiore a gg. 240 dalla data di scadenza della 
presentazione dell’offerta. 

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del concorrente: 

a) in contanti, bonifico, assegno circolare, con versamento presso conto corrente bancario Banca